FANNY RIEDBERGER

autrice

LANGUES : Frangais, Anglais

OEUVRES

TELEVISION

2019

2019

2017

2018

2017

En Famille

Productrice artistique et directrice d’écriture
Programme court et 52 min

Produit par Kabo production

Diftusé par M6

Clem

Saison 9 - Ecriture des arches narratives
Produit par Merlin production
Diftusé par TF1

En Famille

Auteur
52 min
Produit par Kabo productions

En Famille

Productrice artistique
Programme court et 52min
Produit par Kabo productions
Diffusé par M6

Wildcats production

Directrice littéraire

e e



2017

2017

2017

2017

2018

2016

2017

Hyphen production

Productrice

Elisabeth

Auteur - Bible et pilote
Mini série, 52 min
Produit par Making prod
en développement

Adam et Eve

Auteur - Adaptation d’un programme québécois
Produit par Kabo Production

Les liens du sang

Auteur

Série polar bouclée, 52 min
Produit par UGC

en développement

Scénes de ménages

Auteur

Programme court

Produit par Kabo Production
Diffusé par M6

Love théorie

Auteur

Programme court

Produit par Victoria production
en développement

Cassandre

Auteur

Episode de 90 min en écriture
Produit par Barjac production
Diffusé par France 2

en écriture



2017

2017

2014

2015

2013

2014

6eme chance

Auteur
Mini-série, 52 min
Produit par UGC

en développement

Cherif

Auteur

52 min

Produit par Making Prod
Diffusé par France 2

En Famille

Auteur

52 min

Produit par Kabo Production
Diffusé par M6

Christopher Zippo

Auteur - Ecriture d’une bible
série, 52 min
Produit par CALT Production

en développement

Au nom de la vérité

Auteur - Ecriture de 9 épisodes de 26 min
série 26 minutes

Produit par Serenity Fiction

Diffusé par TF1

Par Amour

Auteur - Ecriture de 3 épisodes de 26 min
série 26 minutes

Produit par Telfrance

Diffusé par TF1



CINEMA

2013 Vacances d’Enfer

Long Métrage
Produit par La Petite Reine production

2012 EASY MOVIES

Production cinématographique

Travail en collaboration avec Maxime Japy Aide et suivit de I'écriture des
scénarios Financement d’un film Gestion des dossiers d’aide au cinéma
Suivit de I'exploitation d’un film



